
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2014 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

胡晉晞WU CHUN HEI1 13432014

鄭梓鍵CHENG TSZ KIN2 12912014

李珀瑜LI PAK YU3 13172014

何晉諾HO CHUN LOK4 13012014 協調

梁朗軒LEUNG LONG HIN5 13152014 海怡寶血

源晧YUEN LUKE HAO6 13452014 拔萃

區雋熹AU JONAH CHUN HEI7 12792014

王子軒WANG LANCHLAN CHI HIN8 13362014 Move

男子 2014 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

李承禧LI SHING HEI GEOFF1 13182014

梁愷信LEUNG HOI SHUN2 13142014

謝澔哲TSE HO CHIT3 13332014 Move

王琸宇WANG CHEUK YU4 13352014 靈愛小學

劉峻豪LAU CHUN HO NICHOLAS5 13052014 拔萃

薛欣然SIT JAMIE YANYIN6 13282014

梁仲緯LEUNG CHUNG WAI7 13132014

蘇子立SO TZE LAP MARCUS8 13302014 海怡寶血

男子 2014 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

鄭卓知CHENG CHEUK CHI2 12872014 拔萃

陳柏熙CHAN PAK HEI3 12832014 拔萃

黃浚城WONG CHUN SHING 4 13372014

蘇子毅SO TZE NGAI MORIS5 13312014 海怡寶血

吳俙霆NG HEI TING CLAYTON6 13232014 拔萃

潘彥希POON YIN HEI7 13262014 拔萃

李梓晞LEE TSZ HEI,JAVIS8 13102014 培奧

男子 2014 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

張城熹CHEUNG SHING HEI 2 12952014 拔萃

鄭啟宏CHENG KAI WANG3 12892014

黃臻灝WONG OSCAR ZHEN HAO4 13412014 拔萃

張銳曦CHEUNG ALVIN YUI HEI5 12922014 靈愛小學

黃正熙WONG JAYDEN6 13392014

徐天諾TSUI AVERY TIN NOK7 13342014

陳晞朗CHAN HEI LONG8 12812014 靈愛小學
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2014 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

張稀然CHEUNG HEI YIN2 12932014

羅之言LAW CHI YIN JIMMY3 13072014

張樂謙CHEUNG LOK HIM4 12942014 靈愛小學

何子熙HO ZI XI JEAN5 13022014 拔萃

李泓澔LEE WANG HO KAREL6 13112014

李智恩LEE CHI YAN IAN7 13092014 飛達

莫駿堯MOK CHUN YIU HUGO8 13212014

男子 2014 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:30 (12:10~12:20)

蘇子立SO TZE LAP MARCUS1 13302014 海怡寶血

張稀然CHEUNG HEI YIN2 12932014

黃臻灝WONG OSCAR ZHEN HAO3 13412014 拔萃

徐天諾TSUI AVERY TIN NOK4 13342014

詹柏俙CHIM PAK HI5 12962014

張城熹CHEUNG SHING HEI 6 12952014 拔萃

蘇子毅SO TZE NGAI MORIS7 13312014 海怡寶血

區雋熹AU JONAH CHUN HEI8 12792014

男子 2014 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:30 (12:10~12:20)

梁仲緯LEUNG CHUNG WAI2 13132014

李梓晞LEE TSZ HEI,JAVIS3 13102014 培奧

李泓澔LEE WANG HO KAREL4 13112014

陳思鳴CHAN SZE MING5 12842014

張樂謙CHEUNG LOK HIM6 12942014 靈愛小學

何晉諾HO CHUN LOK7 13012014 協調

鄭啟宏CHENG KAI WANG8 12892014

男子 2014 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:30 (12:10~12:20)

謝澔哲TSE HO CHIT2 13332014 Move

薛欣然SIT JAMIE YANYIN3 13282014

王子軒WANG LANCHLAN CHI HIN4 13362014 Move

鄭梓鍵CHENG TSZ KIN5 12912014

梁愷信LEUNG HOI SHUN6 13142014

劉峻豪LAU CHUN HO NICHOLAS7 13052014 拔萃

蔡祐寳CHOI TRUMWIN8 12982014
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2014 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:30 (12:10~12:20)

鄭駿翹CHENG CHUN KIU JASPER2 12882014

葉信希YIP SHUN HEI3 13442014 Move

李智恩LEE CHI YAN IAN4 13092014 飛達

黃諾楓WONG NOK FUNG CASPER5 13402014 Move

張銳曦CHEUNG ALVIN YUI HEI6 12922014 靈愛小學

何子熙HO ZI XI JEAN7 13022014 拔萃

陳柏熙CHAN PAK HEI8 12832014 拔萃

男子 2014 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:30 (12:10~12:20)

胡晉晞WU CHUN HEI2 13432014

梁朗軒LEUNG LONG HIN3 13152014 海怡寶血

鄭景行CHENG KING HANG 4 12902014

方孜睿FONG TSZ YUI ARNOLD5 12992014 拔萃

陳梓宇CHAN TSZ YU6 12852014

李承禧LI SHING HEI GEOFF7 13182014

黃正熙WONG JAYDEN8 13392014

男子 2014 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:10 (14:50~15:00)

李日楠LI YAT NAM3 13192014

胡雋亨WU CHUN HANG4 13422014 靈愛小學

鄭駿翹CHENG CHUN KIU JASPER5 12882014

陳思鳴CHAN SZE MING6 12842014

蔡祐寳CHOI TRUMWIN7 12982014

梁卓謙LEUNG CHEUK HIM8 13122014 馬頭涌官

男子 2014 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:10 (14:50~15:00)

梁大恒LEUNG TAI HANG3 13162014

劉睿康LAU YUI HING4 13062014

羅皓軒LAW HAO HIN5 13082014

顏栢灝NGAN PAK HO6 13252014

鄭景行CHENG KING HANG 7 12902014

詹柏俙CHIM PAK HI8 12962014
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2014 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:40 (11:20~11:30)

胡雋亨WU CHUN HANG3 13422014 靈愛小學

顏栢灝NGAN PAK HO4 13252014

張銳曦CHEUNG ALVIN YUI HEI5 12922014 靈愛小學

劉睿康LAU YUI HING6 13062014

黃諾楓WONG NOK FUNG CASPER7 13402014 Move

羅皓軒LAW HAO HIN8 13082014

男子 2012~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:50 (15:30~15:40)

羅皓軒LAW HAO HIN2 13082014

莫蘊軒MOK WAN HIN3 13222014 飛達

陳啟廉CHAN KAI LIM CYRIL8 12822014

男子 2014~2015 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  16:45 (16:25~16:35)

天靈田徑A隊4 2014 靈愛小學

海怡寶血小學5 2014 海怡寶血

神奇閃電20146 2014

男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:55 (09:35~09:45)

徐天諾TSUI AVERY TIN NOK1 13342014

黃浚城WONG CHUN SHING 2 13372014

蘇子毅SO TZE NGAI MORIS3 13312014 海怡寶血

蘇子立SO TZE LAP MARCUS4 13302014 海怡寶血

何栢賢HO ALFRED JACQUES5 13002014

胡雋亨WU CHUN HANG6 13422014 靈愛小學

李泓澔LEE WANG HO KAREL7 13112014

李承禧LI SHING HEI GEOFF8 13182014

鄭卓知CHENG CHEUK CHI9 12872014 拔萃

葉信希YIP SHUN HEI10 13442014 Move

吳俙霆NG HEI TING CLAYTON11 13232014 拔萃

鄭景行CHENG KING HANG 12 12902014

王琸宇WANG CHEUK YU13 13352014 靈愛小學

胡晉晞WU CHUN HEI14 13432014

張樂謙CHEUNG LOK HIM15 12942014 靈愛小學

梁愷信LEUNG HOI SHUN16 13142014

潘彥希POON YIN HEI17 13262014 拔萃

陳熙進CHAN HEI CHUN18 12802014
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:55 (09:35~09:45)

詹柏俙CHIM PAK HI19 12962014

劉睿康LAU YUI HING20 13062014

方孜睿FONG TSZ YUI ARNOLD21 12992014 拔萃

男子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

葛以仁KOT IAN LIAM1 13042014 拔萃

李日楠LI YAT NAM2 13192014

許天諾HUI TIN LOK3 13032014 馬頭涌官

雷世彦LUI JAMES ALOYSIUS 4 13202014 拔萃

朱軒葰CHE HIN CHUN5 12862014

羅之言LAW CHI YIN JIMMY6 13072014

石仲庭SHEK CHUNG TING 7 13272014 拔萃

李承禧LI SHING HEI GEOFF8 13182014

吳予思NG YU SI CHASE9 13242014 拔萃

王睿晞WONG JASON RITCHIE10 13382014 拔萃

曾啟麟TSANG KAI LUN11 13322014

蘇俊燊SO CHUN SAN12 13292014 海怡寶血
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